Ancak bu dönemde de hakim olan mantık, cedel mantığıydı. Tez-antitez
çatışması bütün hızıyla devam etmekteydi. Biz burada konumuzu, bu
dönemin hem filozofhem de kelamcı olan iki büyük düşünürünün, Gazall (ö.
50511 lll) ve Razi (ö. 606/1210)'nin yazılarını esas alarak aydınfatmaya
çalışacağız. ·

Gazall, el-İktisad adlı eserinde uyguladığı yöntemi alçıarırken şunları
kaydeder:

"Bil ki, delillerin yöntemleri dallara ayrılmıştır. Biz bunların
bazılarını, Mihakkii'n-Nazar adlı kitabımızda anlattık ve onları doyurucu bir
şekilde Mi'yant'l-İlm adlı eserimizde zikrettik.

Ancak bu dönemde de hakim olan mantık, cedel mantığıydı. Tez-antitez
çatışması bütün hızıyla devam etmekteydi. Biz burada konumuzu, bu
dönemin hem filozofhem de kelamcı olan iki büyük düşünürünün, Gazall (ö.
50511 lll) ve Razi (ö. 606/1210)'nin yazılarını esas alarak aydınfatmaya
çalışacağız. ·

Gazall, el-İktisad adlı eserinde uyguladığı yöntemi alçıarırken şunları
kaydeder:

"Bil ki, delillerin yöntemleri dallara ayrılmıştır. Biz bunların
bazılarını, Mihakkii'n-Nazar adlı kitabımızda anlattık ve onları doyurucu bir
şekilde Mi'yant'l-İlm adlı eserimizde zikrettik.